



ISDEMU

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA
EL DESARROLLO DE LA MUJER

25/06

PREVISIONADO
PRESUPUESTO

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 18187

SUMINISTRANTE: RUFINO EDGARDO CONSTANZA ESCOBAR

18187

FECHA: 25 DE JUNIO 2014

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
15	UNIDAD	EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 25 PIES, 16/3 SJTW	\$31.05	\$465.75
50	UNIDAD	FOCOS AHORRADORES DE 20 W, LUZ BLANCA	\$3.36	\$168.00
25	UNIDAD	REFLECTORES PARA INTEMPERIE DE 150 W	\$6.92	\$173.00
6	UNIDAD	MASCARILLA PARA FUMIGACIÓN DE 2 FILTROS	\$20.30	\$121.80
3	UNIDAD	CASCOS BLANCOS	\$4.13	\$12.39
15	UNIDAD	BROCHA DE CERDA DE 6", MANGO DE MADERA	\$3.61	\$54.15
12	UNIDAD	BOLSA CON ACCESORIOS PARA TANQUE DE INODORO	\$13.10	\$157.20
30	UNIDAD	CEPILLO PLÁSTICO PARA PILA, OVALADO O RECTANGULAR	\$1.15	\$34.50
200	UNIDAD	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 3.5 X 50 MMM	\$0.07	\$14.00
200	UNIDAD	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 2.7 X 35 MMM	\$0.03	\$6.00
200	UNIDAD	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 2.7 X 25 MM	\$0.02	\$4.00
		ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: NORMA TORRES		
		Requisición No. 3319, 3323, 3324, 3325,		
		LG-122-2014		
	SON:	UN MIL DOSCIENTOS DIEZ 79/100	TOTAL:	\$1,210.79

OBSERVACIONES: FACTURAR A NOMBRE DE:
INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

Elaborada por: IXSQ

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original



JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO



ENCARGADO (O) DE ADJUDICAR

